平成２６年１２月吉日

東北・全国中学校スキー大会
アルペン競技参加中学校長 様

福 島 県 中 学 校 体 育 連 盟
  スキー専門部長宇南山 忠明

第５１回東北中学校スキー大会・第５２回全国中学校スキー大会アルペン競技 福島県選手団に関わる事務連絡について（１月７日改訂版）

第５７回福島県中学校体育大会スキー競技大会において、優秀な成績を収めるとともに、第５１回東北中学校

スキー大会・第５２回全国中学校スキー競技大会への出場権を得ました場合における事務連絡です。
  下記のとおり東北中学校・全国中学校スキー大会アルペン競技に関わる事務連絡をいたしますので、ご周知く
ださいますようお願い申し上げます。

記
１ 大会実施要項について

選手選考会時に配布します。

２ 宿泊先について
  東北大会

宿泊所   七時雨山荘 岩手県八幡平市松尾５７２－１ ℡0195-74-3800
宿泊料金  ≪選手、監督、引率、コーチ≫１泊２食７，０００円(消費税・暖房費込、入湯税別)

全国大会
    宿泊所   青森ロイヤルホテル 青森県南津軽郡大鰐町島田滝の沢 100-9 ℡0172-48-2881
   宿泊料金  ≪選手、監督、引率、コーチ≫１泊２食９，８００円(消費税・暖房費込、入湯税別)

３ 大会期間中の福島県選手団（アルペンチーム）の結成について
   大会期間中は、「福島県選手団」を結成して参加しますのでご理解ください。第５１回東北中学校スキー

大会・第５２回全国中学校スキー大会、アルペン競技福島県選手団のスタッフについて、期間中にご連絡
いたしますので理解とご協力よろしくお願いいたします。なお、結団式や開会式において福島県選手団ウ
ィンドブレーカーが必要になります。申し込み方法は追って連絡いたします。

４ 東北大会

①  期  日  １月２３日（金）～２５日（日）
②  会  場  岩手県 安比高原スキー場
③ 日  程  １月２０日（火） １６：００  宿舎集合

１月２１日（水）～２２日（木）
  ９：００～ 現地トレーニング

１月２３日（金）  ９：００～ コースオープン・開会式
１月２４日（土）  ９：００～ 男女ＳＬ
１月２５日（日）  ９：００～ 男女ＧＳＬ・閉会式

１４：００～ 競技終了後、会場解散
５ 全国大会

①  期  日 ２月 １日（日）～２月８日（日）
②  会  場  青森県 大鰐温泉スキー場雨池コース
③  日  程  ２月 １日（日） １６：００  宿舎集合

２月 ２日（月）～３日（火）
  ９：００～ 現地トレーニング

２月 ４日（水）  ９：００～ 男女ＳＬコースオープン・現地トレーニング
２月 ５日（木）  ９：００～ 男女ＧＳＬコースオープン・開会式・監督会
２月 ６日（金）  ９：００～ 男女ＳＬ
２月 ７日（土）  ９：００～ 男子ＧＳＬ
２月 ８日（日）  ９：００～ 女子ＧＳＬ・

１６：００～  閉会式・閉会式終了後解散

※現地トレーニング、コースオープンに参加できるようご配慮下さるようお願いいたします。

６ 各校の選手・監督の現地での移動について
現地での移動については、自家用車及びレンタカーでの移動が望ましいと考えられます。全国大会の宿

舎はスキー場上部にあります。大型車で行った場合はホテル指定の駐車場に止めて、ホテルのバスにより
ピストン輸送となります。時間に余裕を持って移動してください。また、自家用車で行った場合、天候に
より四輪駆動車でなければ上れない場合があります。二輪駆動車は必ずタイヤチェーンをご準備くださ
い。

事務担当者：南会津中学校 目黒英樹
電話番号 ：０２４１－７２－２２２９
ファクス ：０２４１－７２－２４１０